
令和５年５月吉日

同窓生の皆様

第３８回東京かたばみ会同窓会（総会）のご案内

会 長 西村 一孝
実行委員長 河合 果林

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年も東京かたばみ会同窓会（総会）開催の時期が近づいてまいりました。コロナ禍を経て、
お互いに顔を合わせ、近況や高校時代の思い出を語り合えることの喜びと大切さを痛感しており、
今回のご案内を差し上げられますことを心から嬉しく思っております。当日は、多くの皆様に楽しく過ごして
いただけますよう、平成 4年度卒メンバーを中心とした実行委員一同、準備を進めております。
ご多用の折とは存じますが、是非お誘いあわせのうえ会場へお越しくださいますよう、下記の通りご案内
差し上げます。

敬具
記

開催日時 ： 令和５年７月２２日（土） １３：００開会 １５：３０閉会
（受付開始１２：００）

開催場所 ： ホテル椿山荘東京 バンケット棟 5F グランドホール「椿」

今年のテーマは、下記のとおりです。

『 栄 え は 永 遠 に か た ば み 会 』 東京かたばみ会の一層の充実
～旧交を深める場として、卒業生の温かい受け皿として

昨今の物価高騰による会場費等の値上げに対応すべく、予算の工面を試みました結果、誠に
心苦しく存じつつも一般会費の千円値上げに踏み切ることと相成りました。
会員の皆様には、何卒ご寛恕賜り、多数のご参加をいただけますよう、切にお願い申し上げます。

また、感染症への対応として、アルコール消毒の設置、換気などの配慮をした上で開催いたします。
マスクについては、当日の感染状況に応じて着用をお願いする可能性がございます。

★ 東京かたばみ会 ホームページ https://tkatabami.net/



第３８回 東京かたばみ会同窓会（総会） 開催概要
日 時 ： 令和５年７月２２日(土) １３:００～１５:３０(受付開始 １２:００)
場 所 ： ホテル椿山荘東京 バンケット棟５F グランドホール「椿」にて

東京都文京区関口 ２－１０－８ 電話：０３－３９４３－１１１１
最寄り駅 : 東京メトロ有楽町線 「江戸川橋駅」 徒歩約 10 分

東京メトロ東西線「早稲田駅」 徒歩約 14 分
都電荒川線「早稲田駅」 徒歩約 14 分
ＪＲ山手線「目白駅」 バス約 10 分
詳細は、別紙「アクセスのご案内」をご覧ください。

会 費 ： 一般・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事前 10,000 円（当日 11,000 円）
平成 24 年度以降卒(30 歳以下相当)・・・事前 7,000 円 （当日 同額）
学生・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事前 1,000 円 （当日 同額）

1 会費の支払・・・『事前払い』と『当日払い』がございます。事前払いがお得です。
2 事前払い・・・・・７月１０日(月)までに払込みをお願いします。当日払いは受付で現金のみ承ります。
3 払込方法・・・・郵便局の窓口や ATM にて払込用紙を利用する方法の他、銀行 ATM、インターネット

バンキングによる払込が可能です。恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。
4 出欠のご連絡・・出欠席回答フォームより７月１０日(月)までにご連絡ください。書面を郵送で受領

なさった方は、同封のハガキ(6 月２３日消印有効）もご利用いただけます。
出欠席回答フォーム URL：https://forms.gle/2CJdg72XdHvs1Y8o8

※詳細は、別紙「会費等の事前払込みのお願い」をご確認いただき、ご不明な点は
実行委員までお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。
実行委員メールアドレス： tkatabami04@gmail.com ＜出欠席回答フォーム＞

≪学年理事・幹事からのご連絡≫


	　『 栄 え は 永 遠 に  か た ば み 会 』 　東京かたばみ会の一層の充実　　　　　　　

